8:00

9:20
10:50
11:30
12:30
12:50
13:10
14:00
14:20
15:40
16:30
17:10
17:30
17:50
18:20
19:00
19:40
20:00
20:20

FESURFING JUNIOR SERIES
LIGA GALEGA JUNIOR - CAION

INICIO DE COMPETICION 8:00 HORAS

RONDA
RONDA 1
CUARTOS
SEMIFINAL
RONDA 1
SEMIFINAL
RONDA 1
CUARTOS
RONDA 1
CUARTOS
SEMIFINAL
SEMIFINAL
FINAL
FINAL
FINAL
SEMIFINAL
SEMIFINAL
FINAL
FINAL
FINAL

8:00
10:20
11:00
12:00
12:20
13:30

MAXIMO 15 OLAS - COMPUTO DE 2 MEJORES

SABADO
CATEGORIA
SURF S14 MASC
SURF S14 MASC
SURF S18 FEMENINO
SURF S12 MASC
SURF S12 FEM
SURF S16 FEM
SURF S12 MASC
SURF S14 FEMENINO
SURF S16 FEM
SURF S14 MASC
SURF S16 FEM
SURF S18 FEMENINO
SURF S14 MASC
SURF S16 FEM
SURF S14 FEMENINO
SURF S12 MASC
SURF $12 FEM
SURF S14 FEMENINO
SURF S12 MASC

SURF $14 MASC
SURF S18 FEM

SURF $12 MASC
SURF $12 FEM

SURF $16 FEMENINO
SURF S14 FEMENINO

MANGAS MINUTOS

4 80
4 80
2 40
3 60
1 20
1 20
2 40
1 20
4 80
2 40
2 40
1 20
1 20
1 20
2 40
2 40
1 20
1 20
1 20

INICIO

COMPETICION

CHECK

CHECK

CHECK

CHECK

CHECK

HORARIOS APROXIMADOQOS.

CONDICIONES DE LA PRUEBA

MANGAS 20 MINUTOS

MULTIPICOS (BEACH BREAK)

doble pico
doble pico
doble pico
doble pico
doble pico



